خیر وہ تو مذہباً عیسائی ہیں خود ہمارا جو مسلمان کہلاتے ہیں کیا حال ہے؟

(باقی)

# قرآن کریم ایک مکمل ہدایت نامہ اور مکمل شریعت ہے

اسے اس نیت اور عزم کے ساتھ پڑھنا اور سمجھنا چاہیے کہ ہم نے اس کے مطابق اپنی زندگی گزارنا ہے۔

## فضل عمر تسلیم القرآن کلاس کے طلباء سے حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کا خطاب

ربوہ، ۲۲ نومبر ۱۳۲۸ھ بمطابق ۱۳ دسمبر ۱۹۱۰ء میں مسجد مبارک میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے فضل عمر تسلیم القرآن کلاس کو خطاب کرتے ہوئے مندرجہ ذیل تقریر فرمائی: (دعا کا سلطان احمد پیر کوٹی)

علیہ وسلم کے منہ سے کبھی ان میں سے کسی کے خلاف حقارت کی بات نہیں ہوئی۔ قرآن کریم میں گو بعض سخت الفاظ آئے ہیں۔